
NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 1 06,90 1 05,20 0 36,90

N.R. 1 06,90 1 05,20 0 36,90

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Fiona Meuffels Echt 3.728,96 1 14,10 1 860,37 0 860,37 1 10,40 1 895,29 0 895,29 0 40,20 1 883,07 0 883,07

2 Kayleigh Engels Heythuysen 3.438,57 1 22,70 8 710,52 0 710,52 1 12,80 3 849,36 0 849,36 0 41,90 4 826,31 0 826,31

3 Linda van Wegberg Echt 3.364,16 1 19,70 4 760,70 0 760,70 1 14,10 4 825,10 0 825,10 0 43,00 6 790,85 0 790,85

4 Marlou Jacobs Heythuysen 3.326,19 1 19,90 5 757,29 0 757,29 1 11,70 2 870,22 0 870,22 0 42,80 5 797,22 0 797,22

5 Shari Veggelers Heythuysen 3.300,84 1 32,50 16 562,21 0 562,21 1 17,80 9 758,51 0 758,51 0 43,00 6 790,85 0 790,85

6 Britt Janssen Weert 3.299,99 1 19,60 3 762,41 0 762,41 1 17,00 8 772,60 0 772,60 0 41,40 3 842,76 0 842,76

7 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 3.262,15 1 17,20 2 804,23 0 804,23 1 22,10 19 685,62 0 685,62 0 40,50 2 872,88 0 872,88

8 Sophie van Pottelberge Sint-Truiden 3.238,29 1 22,50 7 713,80 0 713,80 1 16,80 7 776,15 0 776,15 0 43,90 10 762,57 0 762,57

9 Romy Tichelaar Zevenaar 3.112,84 1 22,40 6 715,44 0 715,44 1 19,30 12 732,53 0 732,53 0 45,00 12 728,90 0 728,90

10 Disirée Moonene Nederweert 3.112,13 1 27,40 13 636,41 0 636,41 1 19,30 12 732,53 0 732,53 0 43,60 9 771,92 0 771,92

11 Anika van Dam Heythuysen 3.048,82 1 35,90 22 516,35 0 516,35 1 16,00 6 790,46 0 790,46 0 46,10 13 696,23 0 696,23

12 Lola Koppelman Zevenaar 3.021,51 1 25,00 9 673,57 0 673,57 1 20,60 18 710,50 0 710,50 0 44,50 11 744,08 0 744,08

13 Julie Roba Sint-Truiden 3.001,28 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0 46,10 13 696,23 0 696,23

14 Kristel van Kimmenade Weert 2.998,95 1 25,80 11 661,02 0 661,02 1 18,20 10 751,52 0 751,52 0 46,60 17 681,71 0 681,71

15 Nicole Luijten Weert 2.907,29 1 34,00 17 541,62 0 541,62 1 28,60 28 584,65 0 584,65 0 43,00 6 790,85 0 790,85

16 Daniëlle Vos Heythuysen 2.897,74 1 38,00 24 489,46 0 489,46 1 20,50 17 712,18 0 712,18 0 49,20 24 609,48 0 609,48

17 Saskia Teurlings Echt 2.859,74 0,00 9.99 dnf 0,00 1 15,60 5 797,67 0 797,67 0 47,60 21 653,27 0 653,27

18 Manon Zengerink Zevenaar 2.858,95 1 34,90 18 529,54 0 529,54 1 20,20 16 717,23 0 717,23 0 50,60 26 572,88 0 572,88

19 Stephanie Borh Gouda 2.847,69 1 31,80 15 572,01 0 572,01 1 20,10 15 718,92 0 718,92 0 47,80 22 647,68 0 647,68

20 Marly Roba Sint-Truiden 2.824,48 1 27,60 14 633,38 0 633,38 0,00 0 0,00 0 46,80 18 675,95 0 675,95

21 Mireille van Dael Weert 2.823,22 1 34,90 18 529,54 0 529,54 1 19,20 11 734,24 0 734,24 0 46,40 16 687,49 0 687,49

22 Janine Elebos Dordrecht 2.712,52 1 25,30 10 668,84 0 668,84 1 20,00 14 720,61 0 720,61 0 47,00 19 670,24 0 670,24

23 Dana Verdonschot Heythuysen 2.686,70 1 36,10 23 513,74 0 513,74 1 27,80 26 596,48 0 596,48 0 49,50 25 601,50 0 601,50

24 Michelle Kusters Weert 2.650,70 1 42,20 27 438,97 0 438,97 1 24,30 22 650,20 0 650,20 0 51,60 29 547,72 0 547,72

25 Iris Blöemers Nederweert 2.619,34 1 26,20 12 654,81 0 654,81 1 22,90 20 672,60 0 672,60 0 47,10 20 667,39 0 667,39

26 Manouk van den Berg Alblasserdam 2.615,69 1 35,70 20 518,96 0 518,96 1 23,60 21 661,34 0 661,34 0 47,80 22 647,68 0 647,68

27 Peggy Blom Gouda 2.570,39 1 35,70 20 518,96 0 518,96 1 27,00 25 608,47 0 608,47 0 46,20 15 693,31 0 693,31

28 Anouk van den Boom Weert 2.389,84 1 47,50 30 381,53 0 381,53 1 24,80 24 642,33 0 642,33 0 50,60 26 572,88 0 572,88

29 Dafne Veldhuizen Melick 2.372,40 1 41,90 26 442,43 0 442,43 1 28,70 29 583,18 0 583,18 0 50,90 28 565,25 0 565,25

30 Emily Luijten Weert 2.293,96 1 43,60 28 423,12 0 423,12 1 24,70 23 643,90 0 643,90 0 52,10 32 535,45 0 535,45

31 Sharona Kardinaal Dordrecht 2.267,45 1 39,60 25 469,71 0 469,71 1 28,50 27 586,12 0 586,12 0 51,60 29 547,72 0 547,72

32 Myrthe Muijsers Weert 2.176,30 1 48,70 31 369,50 0 369,50 1 32,60 33 528,02 0 528,02 0 52,00 31 537,89 0 537,89

33 Andrea Lutke Willink Nederweert 1.993,61 1 59,40 34 278,06 0 278,06 1 30,30 30 560,07 0 560,07 0 55,20 35 463,93 0 463,93

34 Naomi Gomersbach Alblasserdam 1.921,01 1 43,80 29 420,89 0 420,89 1 34,80 34 498,66 0 498,66 0 52,30 33 530,60 0 530,60

35 Camille Brys Barvaux 1.898,03 1 51,50 33 342,81 0 342,81 1 31,50 31 543,17 0 543,17 0 55,90 36 448,87 0 448,87

36 Ellen van Duijnen Waddinxveen 1.886,22 1 51,00 32 347,44 0 347,44 1 32,00 32 536,24 0 536,24 0 56,80 37 430,09 3.02 400 30,09

37 Suzanne de Groot Dordrecht 1.749,43 2 00,30 35 271,66 0 271,66 1 35,60 35 488,30 0 488,30 0 52,80 34 518,61 0 518,61

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-1 C-2 C-3C-MEISJES
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

Jurysecretariaat : Dhrn. T. Sligchers en J. Rutten 1-11-2009  16:47 Chief Referee : Dhr. W. de Klerk



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Fiona Meuffels Echt 3.728,96

2 Kayleigh Engels Heythuysen 3.438,57

3 Linda van Wegberg Echt 3.364,16

4 Marlou Jacobs Heythuysen 3.326,19

5 Shari Veggelers Heythuysen 3.300,84

6 Britt Janssen Weert 3.299,99

7 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 3.262,15

8 Sophie van Pottelberge Sint-Truiden 3.238,29

9 Romy Tichelaar Zevenaar 3.112,84

10 Disirée Moonene Nederweert 3.112,13

11 Anika van Dam Heythuysen 3.048,82

12 Lola Koppelman Zevenaar 3.021,51

13 Julie Roba Sint-Truiden 3.001,28

14 Kristel van Kimmenade Weert 2.998,95

15 Nicole Luijten Weert 2.907,29

16 Daniëlle Vos Heythuysen 2.897,74

17 Saskia Teurlings Echt 2.859,74

18 Manon Zengerink Zevenaar 2.858,95

19 Stephanie Borh Gouda 2.847,69

20 Marly Roba Sint-Truiden 2.824,48

21 Mireille van Dael Weert 2.823,22

22 Janine Elebos Dordrecht 2.712,52

23 Dana Verdonschot Heythuysen 2.686,70

24 Michelle Kusters Weert 2.650,70

25 Iris Blöemers Nederweert 2.619,34

26 Manouk van den Berg Alblasserdam 2.615,69

27 Peggy Blom Gouda 2.570,39

28 Anouk van den Boom Weert 2.389,84

29 Dafne Veldhuizen Melick 2.372,40

30 Emily Luijten Weert 2.293,96

31 Sharona Kardinaal Dordrecht 2.267,45

32 Myrthe Muijsers Weert 2.176,30

33 Andrea Lutke Willink Nederweert 1.993,61

34 Naomi Gomersbach Alblasserdam 1.921,01

35 Camille Brys Barvaux 1.898,03

36 Ellen van Duijnen Waddinxveen 1.886,22

37 Suzanne de Groot Dordrecht 1.749,43

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-MEISJES
0 39,60 0 37,40 1 28,10

0 39,60 0 37,40 1 28,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 42,80 2 893,96 0 893,96 0 37,60 1 992,76 0 992,76 1 31,60 1 946,96 0 946,96

0 42,70 1 897,16 0 897,16 0 40,00 22 908,33 5.04 250 658,33 1 37,20 2 865,75 0 865,75

0 46,10 8 792,22 0 792,22 0 39,90 4 911,76 0 911,76 1 39,40 3 835,07 0 835,07

0 45,70 7 804,14 0 804,14 0 41,60 9 854,60 0 854,60 1 47,80 9 724,35 0 724,35

0 45,50 6 810,14 0 810,14 0 40,80 5 881,21 0 881,21 1 40,60 5 818,64 0 818,64

0 45,30 5 816,17 0 816,17 0 41,80 10 848,03 0 848,03 1 42,50 6 793,03 0 793,03

0 44,80 3 831,37 0 831,37 0 51,70 28 562,50 0 562,50 1 45,50 7 753,66 0 753,66

0 47,10 9 762,92 0 762,92 0 40,90 7 877,86 0 877,86 1 40,40 4 821,36 0 821,36

0 49,40 15 698,23 0 698,23 0 39,20 3 935,96 0 935,96 1 55,30 16 634,06 0 634,06

0 47,10 9 762,92 0 762,92 0 41,90 11 844,75 0 844,75 0,00 0 0,00

0 48,40 13 725,89 0 725,89 0 42,80 15 815,64 0 815,64 1 48,40 11 716,83 0 716,83

0 48,30 12 728,70 0 728,70 0 42,10 12 838,23 0 838,23 1 50,70 12 688,48 0 688,48

0 49,40 15 698,23 0 698,23 0 40,80 5 881,21 0 881,21 1 47,70 8 725,61 0 725,61

0 48,00 11 737,16 0 737,16 0 43,70 17 787,17 0 787,17 1 47,90 10 723,10 0 723,10

0 45,10 4 822,23 0 822,23 0 48,50 23 646,25 0 646,25 1 54,10 15 647,97 0 647,97

0 52,00 25 629,62 0 629,62 0 38,90 2 946,46 0 946,46 1 57,00 29 614,72 6.11 250 364,72

0 51,90 24 632,17 0 632,17 0 44,10 18 774,73 0 774,73 1 55,30 16 634,06 0 634,06

0 50,90 19 658,06 0 658,06 0 42,80 15 815,64 0 815,64 1 52,40 13 668,02 0 668,02

0 51,20 21 650,22 0 650,22 0 42,70 14 818,84 0 818,84 1 53,10 14 659,71 0 659,71

0 51,70 23 637,29 0 637,29 0 40,90 7 877,86 0 877,86 0,00 0 0,00

0 50,70 18 663,32 0 663,32 0 45,30 20 738,16 0 738,16 2 02,40 22 556,03 0 556,03

0 51,10 20 652,83 0 652,83 0 51,10 26 577,58 0 577,58 2 06,20 24 517,24 0 517,24

0 51,60 22 639,87 0 639,87 0 42,30 13 831,73 0 831,73 1 57,10 19 613,59 0 613,59

0 52,10 26 627,08 0 627,08 0 44,60 19 759,35 5.01 20 739,35 1 55,30 16 634,06 0 634,06

0 52,20 27 624,55 0 624,55 1 08,00 36 262,55 0 262,55 0,00 0 0,00

0 50,50 17 668,62 0 668,62 0 48,80 24 638,05 0 638,05 2 01,90 21 561,29 0 561,29

0 49,30 14 700,96 0 700,96 0 51,60 27 564,99 0 564,99 2 01,30 20 567,64 0 567,64

0 52,30 28 622,02 0 622,02 0 52,10 29 552,60 0 552,60 2 11,90 25 462,94 0 462,94

0 54,80 31 561,12 0 561,12 0 47,90 21 662,86 0 662,86 0,00 0 0,00

0 53,70 30 587,37 0 587,37 0 55,60 32 471,46 0 471,46 2 05,20 23 527,25 0 527,25

0 52,50 29 616,98 0 616,98 0 53,60 30 516,63 0 516,63 2 24,50 30 359,47 0 359,47

0 57,00 32 511,20 0 511,20 0 49,50 25 619,20 5.01 20 599,20 2 14,80 26 437,11 0 437,11

0 57,30 33 504,66 0 504,66 0 55,90 34 464,96 0 464,96 0,00 0 0,00

0 58,90 34 470,86 0 470,86 1 09,80 37 242,40 0 242,40 2 18,60 32 405,08 6.11 250 155,08

1 00,50 37 438,87 0 438,87 0 55,80 33 467,12 0 467,12 2 17,20 28 416,64 0 416,64

1 00,30 36 442,77 0 442,77 0 55,00 31 484,68 0 484,68 2 16,50 27 422,52 0 422,52

0 58,90 34 470,86 0 470,86 1 07,50 35 268,60 0 268,60 2 39,80 31 264,49 0 264,49

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-5 C-6
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

C-4

Jurysecretariaat : Dhrn. T. Sligchers en J. Rutten 1-11-2009  16:47 Chief Referee : Dhr. W. de Klerk



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 1 05,10 1 00,20 0 34,50

N.R. 1 05,10 1 00,20 0 34,50

4

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Ruben van Erk Alblasserdam 3.769,30 1 09,00 1 920,69 0 920,69 1 05,80 1 878,56 0 878,56 0 38,10 4 864,43 0 864,43

2 Jelmer Hillebrink Dordrecht 3.630,25 1 11,50 2 871,95 0 871,95 1 07,30 2 847,67 0 847,67 0 36,80 1 911,99 0 911,99

3 Noud Janssen Echt 3.590,12 1 16,60 5 777,62 0 777,62 1 07,90 3 835,51 0 835,51 0 37,30 2 893,51 0 893,51

4 Niek van de Borgh Melick 3.493,07 1 14,10 3 823,00 0 823,00 1 09,70 4 799,68 0 799,68 0 37,40 3 889,84 0 889,84

5 Richard Osseweijer Dordrecht 3.216,73 1 18,10 6 751,18 0 751,18 1 12,50 8 745,94 0 745,94 0 41,10 7 760,73 0 760,73

6 Frank van de Cruijs Weert 3.210,96 1 14,80 4 810,13 0 810,13 1 11,00 5 774,43 0 774,43 0 41,50 8 747,54 0 747,54

7 Boudewijn Koppen Waddinxveen 3.131,84 1 24,10 10 651,32 0 651,32 1 12,10 7 753,47 0 753,47 0 40,40 6 784,18 0 784,18

8 Reinier van Dam Gouda 3.122,36 1 26,50 11 614,04 0 614,04 1 16,90 11 666,35 0 666,35 0 42,70 12 708,87 0 708,87

9 Bas Keet Zevenaar 3.101,57 1 19,40 8 728,74 0 728,74 1 15,50 10 691,03 0 691,03 0 39,90 5 801,20 0 801,20

10 Rick van Wegberg Echt 2.976,35 1 19,20 7 732,16 0 732,16 1 18,80 14 633,83 0 633,83 0 42,30 10 721,61 0 721,61

11 Rafel Veldhuizen Melick 2.960,92 1 22,90 9 670,54 0 670,54 1 17,40 12 657,69 0 657,69 0 41,70 9 741,00 0 741,00

12 Thomas Oosterwijk Gouda 2.958,29 1 30,30 15 558,09 0 558,09 1 11,50 6 764,86 0 764,86 0 43,00 13 699,42 0 699,42

13 Loet Graus Echt 2.931,28 1 27,10 12 604,95 0 604,95 1 14,40 9 710,84 0 710,84 0 42,30 10 721,61 0 721,61

14 Mitch Engels Heythuysen 2.642,53 1 30,30 15 558,09 0 558,09 1 23,90 19 552,02 0 552,02 0 44,40 14 656,40 0 656,40

15 Donné Geenen Heythuysen 2.609,92 1 29,10 13 575,35 0 575,35 1 23,10 17 564,32 0 564,32 0 45,00 15 638,52 0 638,52

16 Sander de Boer Zevenaar 2.559,78 1 40,40 20 427,87 0 427,87 1 21,20 15 594,33 0 594,33 0 48,60 19 538,36 0 538,36

17 Ryan Heymen Zevenaar 2.455,64 1 41,30 21 417,56 0 417,56 1 22,60 16 572,11 0 572,11 0 48,80 20 533,15 0 533,15

18 Stan Pietermans Echt 2.433,50 1 29,30 14 572,45 0 572,45 1 17,90 13 649,10 0 649,10 0 48,10 17 551,54 0 551,54

19 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 2.375,54 1 39,80 19 434,85 0 434,85 1 25,40 20 529,48 0 529,48 0 47,80 16 559,57 0 559,57

20 Luuk Willems Echt 2.354,45 1 31,30 17 544,00 0 544,00 1 32,40 24 433,44 0 433,44 0 48,10 17 551,54 0 551,54

21 Wouter de Boer Zevenaar 2.278,76 1 46,80 23 359,23 0 359,23 1 25,60 21 526,52 0 526,52 0 49,60 21 512,69 0 512,69

22 Joeri Jacobs Heythuysen 2.224,61 1 38,00 18 456,38 0 456,38 1 23,60 18 556,61 0 556,61 0 51,60 23 464,16 0 464,16

23 Rick van Buggenum Heythuysen 2.168,73 1 47,40 24 353,35 0 353,35 1 26,80 23 509,06 0 509,06 0 49,60 21 512,69 0 512,69

24 Joost van der Zalm Waddinxveen 1.834,49 1 42,40 22 405,26 0 405,26 1 33,00 25 425,91 0 425,91 0 55,00 24 390,25 0 390,25

25 Guido Wolters Melick 1.593,54 1 52,60 25 306,34 0 306,34 1 26,70 22 510,50 0 510,50 0 53,90 25 412,98 3.02 400 12,98

26 Henri van de Cruijs Weert 1.205,36 2 01,20 27 244,20 1.01 20 224,20 1 39,50 27 351,42 0 351,42 1 03,40 254,07 3.02 400 0,00

27 Stan Lutgens Echt 1.181,71 1 56,10 26 278,70 0 278,70 1 35,80 26 392,23 0 392,23 1 03,60 251,64 3.02 400 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

C-1 C-2 C-3

Jurysecretariaat : Dhrn. T. Sligchers en J. Rutten 1-11-2009 16:47 Chief Referee : Dhr. W. de Klerk



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigde totaal

1 Ruben van Erk Alblasserdam 3.769,30

2 Jelmer Hillebrink Dordrecht 3.630,25

3 Noud Janssen Echt 3.590,12

4 Niek van de Borgh Melick 3.493,07

5 Richard Osseweijer Dordrecht 3.216,73

6 Frank van de Cruijs Weert 3.210,96

7 Boudewijn Koppen Waddinxveen 3.131,84

8 Reinier van Dam Gouda 3.122,36

9 Bas Keet Zevenaar 3.101,57

10 Rick van Wegberg Echt 2.976,35

11 Rafel Veldhuizen Melick 2.960,92

12 Thomas Oosterwijk Gouda 2.958,29

13 Loet Graus Echt 2.931,28

14 Mitch Engels Heythuysen 2.642,53

15 Donné Geenen Heythuysen 2.609,92

16 Sander de Boer Zevenaar 2.559,78

17 Ryan Heymen Zevenaar 2.455,64

18 Stan Pietermans Echt 2.433,50

19 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 2.375,54

20 Luuk Willems Echt 2.354,45

21 Wouter de Boer Zevenaar 2.278,76

22 Joeri Jacobs Heythuysen 2.224,61

23 Rick van Buggenum Heythuysen 2.168,73

24 Joost van der Zalm Waddinxveen 1.834,49

25 Guido Wolters Melick 1.593,54

26 Henri van de Cruijs Weert 1.205,36

27 Stan Lutgens Echt 1.181,71

0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
0 38,10 0 32,60 1 27,80

0 38,10 0 32,60 1 27,80

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 40,80 2 906,61 0 906,61 0 33,30 1 971,11 0 971,11 1 29,70 1 970,89 0 970,89

0 40,70 1 909,97 0 909,97 0 40,90 12 690,55 0 690,55 1 32,00 3 936,35 0 936,35

0 41,20 3 893,25 0 893,25 0 36,80 5 834,38 0 834,38 1 29,90 2 967,85 0 967,85

0 42,00 4 866,90 0 866,90 0 36,70 4 838,11 0 838,11 1 34,60 4 898,22 0 898,22

0 47,50 12 699,04 0 699,04 0 33,60 2 958,89 0 958,89 1 45,80 9 745,16 0 745,16

0 45,70 9 751,42 0 751,42 0 35,90 3 868,31 0 868,31 1 44,80 8 758,08 0 758,08

0 43,30 5 825,13 0 825,13 0 38,60 8 769,06 0 769,06 1 53,20 15 653,98 0 653,98

0 45,70 9 751,42 0 751,42 0 37,40 6 812,23 0 812,23 1 38,00 5 849,84 0 849,84

0 44,30 7 793,88 0 793,88 0 41,50 13 670,98 0 670,98 1 43,30 7 777,75 0 777,75

0 47,50 12 699,04 0 699,04 0 42,70 24 632,97 5.04 250 382,97 1 39,90 6 823,53 0 823,53

0 43,40 6 821,97 0 821,97 0 39,80 9 727,41 0 727,41 0,00 0 0,00

0 46,00 11 742,52 0 742,52 0 39,80 9 727,41 0 727,41 1 47,50 10 723,51 0 723,51

0 44,70 8 781,60 0 781,60 0 40,10 11 717,23 0 717,23 1 49,60 12 697,34 0 697,34

0 49,40 14 646,46 0 646,46 0 42,40 15 642,33 0 642,33 1 49,60 12 697,34 0 697,34

0 50,40 16 619,89 0 619,89 0 38,40 7 776,15 0 776,15 2 06,60 21 509,02 0 509,02

0 50,70 17 612,07 0 612,07 0 42,20 14 648,63 0 648,63 1 49,00 11 704,75 0 704,75

0 49,40 14 646,46 0 646,46 0 43,80 19 599,46 0 599,46 1 54,60 18 637,62 0 637,62

0 52,00 20 578,99 0 578,99 0 42,70 17 632,97 0 632,97 2 01,80 24 557,96 6.11 250 307,96

0 54,00 22 530,62 0 530,62 0 42,60 16 636,08 0 636,08 1 53,60 16 649,27 0 649,27

0 51,30 18 596,64 0 596,64 0 46,90 21 511,84 0 511,84 1 52,50 14 662,26 0 662,26

0 52,40 21 569,07 0 569,07 0 46,00 20 536,24 0 536,24 1 53,80 17 646,93 0 646,93

0 56,30 24 478,79 0 478,79 0 43,10 18 620,64 0 620,64 2 00,80 19 568,57 0 568,57

0 51,60 19 589,03 0 589,03 0 47,10 23 506,54 0 506,54 2 01,80 20 557,96 0 557,96

0 55,60 23 494,14 0 494,14 0 47,00 22 509,19 0 509,19 2 25,10 22 351,55 0 351,55

0 57,00 25 463,82 0 463,82 0 56,00 25 312,87 0 312,87 0,00 0 0,00

1 07,10 27 289,75 0 289,75 1 02,30 26 226,00 0 226,00 2 27,00 23 338,18 0 338,18

1 06,80 26 293,80 0 293,80 1 03,20 27 216,99 0 216,99 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-6C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretariaat : Dhrn. T. Sligchers en J. Rutten 1-11-2009 16:47 Chief Referee : Dhr. W. de Klerk



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 37,10

N.R. 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 37,10

4
Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Tamara Bloemers Nederweert 3.514,26 0 39,50 1 811,02 0 811,02 0 36,40 3 845,15 0 845,15 0 44,40 1 877,84 0 877,84 0 44,80 1 937,79 0 937,79 0 41,30 11 853,48 0 853,48

2 Vera Moonen Nederweert 3.404,11 0 40,20 2 786,99 0 786,99 0 36,20 2 852,70 0 852,70 0 46,80 2 805,72 0 805,72 0 49,30 2 806,72 0 806,72 0 38,80 3 938,97 0 938,97

3 Renee Bouter Gouda 3.280,31 0 42,30 4 717,68 0 717,68 0 35,90 1 864,10 0 864,10 0 50,00 7 715,62 0 715,62 0 51,70 5 741,85 0 741,85 0 38,30 2 956,68 0 956,68

4 Chelsea Noppen Dordrecht 3.263,28 0 42,70 5 704,95 0 704,95 0 37,70 6 797,09 0 797,09 0 48,20 3 765,45 0 765,45 0 50,30 3 779,26 0 779,26 0 39,30 5 921,47 0 921,47

5 Kim Bruijniks Gouda 3.169,77 0 42,70 5 704,95 0 704,95 0 38,20 8 779,09 0 779,09 0 49,60 5 726,50 0 726,50 0 51,80 6 739,22 0 739,22 0 39,20 4 924,96 0 924,96

6 Melissa Hebben Heythuysen 3.154,89 0 43,40 7 683,03 0 683,03 0 38,60 9 764,87 0 764,87 0 48,70 4 751,39 0 751,39 0 50,70 4 768,45 0 768,45 0 40,80 10 870,18 0 870,18

7 Celine Hendrikx Heythuysen 3.094,23 0 43,80 8 670,72 0 670,72 0 37,00 4 822,75 0 822,75 0 51,10 10 686,24 0 686,24 0 55,60 13 643,92 0 643,92 0 39,50 6 914,53 0 914,53

8 Charlotte van de Hoek Dordrecht 3.059,36 0 43,90 9 667,66 0 667,66 0 38,00 7 786,26 0 786,26 0 49,60 5 726,50 0 726,50 0 54,40 11 673,06 0 673,06 0 40,70 9 873,54 0 873,54

9 Janne van der Elsen Nederweert 3.016,66 0 49,30 16 516,65 0 516,65 0 39,40 13 736,95 0 736,95 0 52,00 13 662,82 0 662,82 0 51,90 7 736,60 0 736,60 0 40,50 8 880,29 0 880,29

10 Miryea van den Berg Alblasserdam 2.999,52 0 41,00 3 760,10 0 760,10 0 40,30 15 706,34 0 706,34 0 50,00 7 715,62 0 715,62 0 53,20 9 703,09 0 703,09 0 42,40 13 817,47 0 817,47

11 Charlotte Osseweijer Dordrecht 2.966,35 0 44,80 10 640,58 0 640,58 0 38,70 11 761,35 0 761,35 0 52,10 15 660,25 0 660,25 0 56,20 15 629,67 0 629,67 0 39,80 7 904,17 0 904,17

12 Daphne Dols Heythuysen 2.952,85 0 46,20 11 599,98 0 599,98 0 39,60 14 730,07 0 730,07 0 50,00 7 715,62 0 715,62 0 52,60 8 718,43 0 718,43 0 43,30 14 788,73 0 788,73

13 Wendy Veugen Heythuysen 2.951,83 0 46,40 12 594,33 0 594,33 0 37,10 5 819,05 0 819,05 0 56,70 19 549,39 0 549,39 1 03,20 23 479,66 0 479,66 0 37,40 1 989,06 0 989,06

14 Joelle Lanser Dordrecht 2.859,15 0 46,70 13 585,93 0 585,93 0 38,70 11 761,35 0 761,35 0 52,00 13 662,82 0 662,82 0 54,10 10 680,49 0 680,49 0 44,40 16 754,50 0 754,50

15 Inge van den Boogaert Heythuysen 2.770,32 0 51,30 20 467,69 0 467,69 0 38,60 9 764,87 0 764,87 0 55,40 17 579,27 0 579,27 0 58,40 18 579,31 0 579,31 0 41,50 12 846,86 0 846,86

16 Roos Koppen Heythuysen 2.672,26 0 47,30 15 569,38 0 569,38 0 41,40 17 670,09 0 670,09 0 51,70 12 670,57 0 670,57 0 56,90 17 613,33 0 613,33 0 45,60 21 718,28 0 718,28

17 Bo van der Vorst Echt 2.653,42 0 49,30 16 516,65 0 516,65 0 40,30 15 706,34 0 706,34 0 56,10 18 563,04 0 563,04 0 56,60 16 620,30 0 620,30 0 44,10 15 763,74 0 763,74

18 Ylona de Jongh Heythuysen 2.646,60 0 51,10 19 472,41 0 472,41 0 42,90 20 622,72 0 622,72 0 52,40 16 652,58 0 652,58 0 56,10 14 632,03 0 632,03 0 44,90 20 739,27 0 739,27

19 Inga van Dam Heythuysen 2.579,49 0 46,70 13 585,93 0 585,93 0 41,50 18 666,86 0 666,86 0 51,60 11 673,16 0 673,16 0 55,20 12 653,54 0 653,54 0 52,70 27 527,80 0 527,80

20 Kelly Janssen Nederweert 2.374,42 0 50,10 18 496,61 0 496,61 0 42,10 19 647,69 0 647,69 1 00,00 23 478,67 0 478,67 1 07,40 27 403,97 0 403,97 0 44,50 17 751,44 0 751,44

21 Rianne Driessen Heythuysen 2.315,76 0 51,60 21 460,67 0 460,67 0 43,50 22 604,44 0 604,44 0 57,20 21 538,20 0 538,20 1 00,20 20 540,30 0 540,30 0 48,60 22 632,81 0 632,81

22 Inge Jacobs Heythuysen 2.280,03 0 52,20 23 446,88 0 446,88 0 43,30 21 610,49 0 610,49 1 01,10 25 456,74 0 456,74 1 04,00 24 464,42 0 464,42 0 44,60 18 748,38 0 748,38

23 Sharon Wolfs Echt 2.192,27 0 54,00 25 407,57 0 407,57 0 47,00 28 505,36 0 505,36 0 56,70 19 549,39 0 549,39 1 01,00 21 523,60 0 523,60 0 49,30 23 613,92 0 613,92

24 Lieke Corsten Heythuysen 2.125,64 0 52,10 22 449,16 0 449,16 0 43,60 23 601,43 0 601,43 1 01,50 26 448,97 0 448,97 1 02,80 22 487,43 0 487,43 0 50,30 25 587,62 0 587,62

25 Christel Pisters Heythuysen 2.069,41 0 55,50 28 377,13 0 377,13 0 46,50 26 518,72 0 518,72 0 57,70 22 527,18 0 527,18 0 59,50 19 555,24 0 555,24 0 55,30 29 468,26 0 468,26

26 Sabine Vos Heythuysen 2.003,65 0 53,60 24 416,04 0 416,04 0 48,10 29 476,89 0 476,89 1 03,40 29 413,52 3.02 400 13,52 1 01,40 28 515,39 4.08 150 365,39 0 44,70 19 745,34 0 745,34

27 Anne Hoogeveen Heythuysen 1.961,14 0 54,30 26 401,31 0 401,31 0 44,20 24 583,59 0 583,59 1 00,80 24 462,64 0 462,64 1 06,60 25 417,56 0 417,56 0 54,00 28 497,35 0 497,35

28 Elle Hoogeveen Heythuysen 1.909,05 0 58,50 29 322,62 0 322,62 0 44,50 25 574,81 2.01 20 554,81 1 04,80 27 388,96 0 388,96 1 07,30 26 405,65 0 405,65 0 51,40 26 559,62 0 559,62

29 Kristel Wildenbeest Zevenaar 1.882,78 0 54,50 27 397,19 0 397,19 0 46,50 26 518,72 0 518,72 1 06,50 28 360,93 0 360,93 1 10,80 29 350,56 0 350,56 0 49,60 24 605,95 0 605,95

0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

D-MEISJES D-3 D-4
50 m lifesaver50 m ringduiken50 m reddingswisselslag

D-5
50 m ringduiken met zwemvliezen50 m hinderniszwemmen

D-1 D-2

Jurysecretariaat : Dhrn. T. Sligchers en J. Rutten 1-11-2009 16:47 Chief Referee : Dhr. W. de Kler



NK POOL EVENTS zondag 1 november 2009 Eindhoven

tijd 1000 punten 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,80

nr/1000p 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 36,80

4
Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Vincent Atres Gouda 3.871,52 0 38,70 1 878,31 0 878,31 0 34,00 1 959,38 0 959,38 0 44,40 1 943,64 0 943,64 0 47,10 1 949,96 0 949,96 0 36,30 1 1018,54 0 1018,54

2 Lars Hobus Heythuysen 3.517,86 0 39,30 2 857,23 0 857,23 0 38,30 3 796,38 0 796,38 0 44,70 2 934,44 0 934,44 0 47,80 2 929,80 0 929,80 0 37,00 7 992,64 5.04 250 742,64

3 Falco Tichelaar Zevenaar 3.250,32 0 39,50 3 850,27 0 850,27 0 36,30 2 869,84 0 869,84 0 49,50 3 794,77 0 794,77 0 55,10 5 735,44 0 735,44 0 44,90 8 728,24 0 728,24

4 Jack Meerten Melick 3.159,06 0 43,30 4 724,85 0 724,85 0 39,00 4 771,64 0 771,64 0 52,00 6 727,63 0 727,63 0 58,50 8 654,75 0 654,75 0 38,60 2 934,94 0 934,94

5 Tim Vries Heythuysen 3.113,59 0 47,80 7 592,93 0 592,93 0 39,70 7 747,39 0 747,39 0 50,60 4 764,76 0 764,76 0 53,50 3 775,57 0 775,57 0 41,80 3 825,87 0 825,87

6 Jordy van Bolderen Heythuysen 3.051,91 0 46,20 6 637,77 0 637,77 0 39,00 4 771,64 0 771,64 0 51,00 5 754,03 0 754,03 0 53,70 4 770,48 0 770,48 0 44,00 5 755,77 0 755,77

7 John Meerten Melick 2.873,64 0 44,90 5 675,88 0 675,88 0 39,70 7 747,39 0 747,39 0 56,50 10 616,45 0 616,45 0 59,70 9 627,76 0 627,76 0 41,90 4 822,60 0 822,60

8 Djarno Wertz Heythuysen 2.729,94 0 48,00 8 587,49 0 587,49 0 39,60 6 750,83 0 750,83 0 52,10 7 725,03 0 725,03 0 57,30 11 682,51 4.08 150 532,51 0 47,00 11 666,60 0 666,60

9 Koen Bakker Echt 2.679,14 0 50,00 10 535,00 0 535,00 0 43,10 10 636,78 0 636,78 0 56,90 11 607,17 0 607,17 0 57,30 6 682,51 0 682,51 0 44,10 6 752,68 0 752,68

10 Rick Verschuur Zevenaar 2.621,11 0 48,10 9 584,78 0 584,78 0 48,10 14 495,61 0 495,61 0 55,30 8 644,88 0 644,88 0 58,00 7 666,22 0 666,22 0 45,00 9 725,22 0 725,22

11 Jeroen van Gellekom Echt 2.565,67 0 51,30 11 502,79 0 502,79 0 41,90 9 674,47 0 674,47 0 56,40 9 618,79 0 618,79 0 59,80 10 625,55 0 625,55 0 47,70 12 646,86 0 646,86

12 Roel van den Boom Heythuysen 2.308,61 0 58,00 13 360,61 0 360,61 0 45,50 12 565,82 0 565,82 0 59,90 12 540,70 0 540,70 1 06,70 13 485,87 0 485,87 0 45,30 10 716,22 0 716,22

13 Marijn in 't Veld Dordrecht 1.997,09 0 54,60 12 427,77 0 427,77 0 46,70 13 532,56 0 532,56 1 00,30 13 532,25 0 532,25 1 05,70 12 504,51 0 504,51 0 57,70 14 408,89 0 408,89

14 Sem Russchen Dordrecht 1.830,04 0 59,20 14 339,36 0 339,36 0 45,20 11 574,37 0 574,37 1 11,20 339,94 3.02 400 0,00 1 19,80 14 291,51 0 291,51 0 48,50 13 624,79 0 624,79
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 4 onderdelen tellen.

© 2009 F.J.M. van de Winkel

D-4D-JONGENS D-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver50 m hinderniszwemmen 50 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

D-1 D-2 D-3

Jurysecretariaat : Dhrn. T. Sligchers en J. Rutten 1-11-2009 16:47 Chief Referee : Dhr. W. de Klerk


